
シーメンス・ジャパン株式会社

SPLS 2010-01 Page 1 of 1

_

2014 年 9 月 11 日

お客様各位

シーメンス・ジャパン株式会社

インダストリーセクター

産業オートメーション＆ドライブテクノロジー事業本部

オートメーションシステム部

プロダクトマネージメント

村上 聡

産業用パソコンにおける HDD 仕様変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し

上げます。

この度は弊社産業用パソコンにて HDD 変更があり、下記の通りご連絡致しますので、ご査収の程、

お願い申し上げます。

なお、今後ともお引き立てを賜りたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象機種

IPC627C/D、IPC827C/D、PanelPC677C/D

■変更内容

250GB HDD採用の IPC627Cについて、HDDを 320GBへ変更。

※シングル HDDタイプ、 RAID仕様タイプ共に 250GB HDD仕様は 320GB HDDへ変更となります。

※本変更による型番変更はありません。

※2014/7出荷分以降、該当機種すべて 320GB HDD搭載となります。

■変更理由

250GB HDDの製品ライフサイクルが終了するため、既存の 250GB HDDと同様のメーカー製 320GB HDDへ変更致

します。

■互換性について

250GB HDD及び 320GB HDDは、共に 2.5インチ SATA接続の HDDとなり、組み込み及び接続については変更あり

ません。

・バックアップ・復元について

既存の 250GB HDDへインストールされたシステム環境をバックアップし、320GB HDDへ復元する際は

Image&Partition Creator V3.3以上を使用してください。

・Windows XP仕様機

リカバリーディスク、リストアディスク共に更新はありません。

・Windows7仕様機

Windows7 SP1が必要となります。320GB HDDを搭載した Windows7プリインストールモデルについては、工場出

荷状態で SP1が適応されています。

以上


